
PĀRDAUGAVAS BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS 
"ALTONA"

Altonavas iela 6, Rīga, LV-1004, tālrunis 67612354, e-pasts: pbjcaltona@riga.lv

NOLIKUMS
Rīgā

27.01.2023. Nr. BJCP-23-1-nos

Pārdaugavas bērnu un jauniešu centra „Altona” atklāto galda 
tenisa sacensību nolikums

I. Vispārīgie jautājumi

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās Sporta sacensības „Pārdaugavas 
bērnu un jauniešu centra „Altona” atklātās galda tenisa sacensības” (turpmāk –
Sacensības).

2. Sacensības tiek rīkotas ar mērķi popularizēt galda tenisu jauniešu vidū.  

3. Sacensību uzdevums ir iesaistīt jauniešus galda tenisā, mācīt sacensību spēli un 
tiesāšanu, un noskaidrot labākos spēlētājus. 

4. Sacensības organizē Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs „Altona” (turpmāk – 
Organizators).

II. Sacensību norises vieta un laiks 

5. Sacensības notiek 2023.gada 6.februārī.

6.  Sacensības notiek Organizatora galda tenisa studijā, Imantas ielā 11a un to 
sākums ir plkst. 16.30.

7. Sacensību nolikums un informācija par Sacensībām tiek publicēta tīmekļvietnē 
www.altona.riga.lv 

http://www.altona.riga.lv/


2

III. Sacensību dalībnieki, programma un nosacījumi

8. Sacensībās var piedalīties Rīgas vispārizglītojošo skolu un interešu izglītības 
iestāžu audzēkņi, kuri dzimuši 2009.gadā vai vēlāk.

8.1. Meitenes spēlē kopā ar zēniem, bet tiek vērtētas atsevišķi.

9. Sacensības notiek saskaņā ar  galda tenisa noteikumiem. 

10. Papildu informāciju par Sacensību norisi var saņemt, zvanot uz tālruņa Nr. 
28665140 vai rakstot e-pastu: jmaurins@edu.riga.lv

IV. Dalībnieku pieteikšana Sacensībām

11. Pieteikums dalībai Sacensībās jāiesniedz līdz 2023.gada 6.februārim plkst. 
10.00, sacensību galvenajam tiesnesim – Jānim Mauriņam, nosūtot uz e-pastu: 
jmaurins@edu.riga.lv

12. Komandas pārstāvja/izglītības iestādes vadītāja apstiprinātu pieteikumu 
jāiesniedz Sacensību dienā līdz plkst.16.20.

13. Pieteikumā jānorāda dalībnieka vārds, uzvārds, dzimšanas gads.

14. Katrs pilngadīgais Sacensību dalībnieks ir personīgi atbildīgs par sava 
veselības stāvokļa atbilstību Sacensībām, ko apstiprina ar personīgo parakstu pieteikumā, 
vai iesniedzot atbilstošu ārsta izziņu.

15. Nepilngadīgā Sacensību dalībnieka veselības stāvokļa atbilstību Sacensībām 
apliecina ārsta izziņa vai to apstiprina viens no vecākiem ar savu parakstu vai ja 
dalībnieku Sacensībām pieteikusi izglītības iestāde, tad Sacensību dalībnieka veselības 
atbilstību Sacensībām apstiprina izglītības iestādes vadītājs/komandas pārstāvis.

16. Sacensību dalībniekiem līdzi jābūt personu apliecinošiem dokumentam (pase, 
personas apliecība, skolēnu apliecība), kas pēc tiesneša pieprasījuma ir jāuzrāda.

17. Organizators nodrošina ievērot Fizisko personu datu apstrādes likuma 
prasības.

18. Izglītības iestādes vadītājs ir atbildīgs par izglītojamo drošību saskaņā ar 
Ministru kabineta noteikumu prasībām, kādas jānodrošina izglītības iestādēs un to 
organizētajos pasākumos. 

 
19. Sacensību izdevumus, kas saistīti ar Sacensību dalībnieku un to pavadošo 

personu ceļa, ēdināšanas vai citiem izdevumiem, apmaksā Sacensību dalībnieks vai viņa 
pārstāvētā organizācija / izglītības iestāde.



3

V. Sacensību uzvarētāju apbalvošana

20. Sacensībās ar medaļām, diplomiem un saldumu balvām tiek apbalvoti 
pirmās, otrās un trešās vietas ieguvēji zēnu un meiteņu ieskaitē. 

Direktore M. Bernande

Mauriņš 28665140



4

PIETEIKUMS

PBJC “Altona” atklātajām galda tenisa sacensībām
 
Komandas nosaukums__________________________________________ 
 
Dalībnieki: 

Nr. Vārds, uzvārds Dzimšanas gads

1.    

2.   

3.   

4.

5.

6.   

7.

8.

9.

10.
 
Komandas pārstāvis: 

Kontaktinformācija  Vārds, uzvārds 
 e-pasts telefons 
   

 
 

Apstiprinām, ka uzrādītie dalībnieku dati ir pareizi. 
Jūsu dalībnieku personas datu (vārds, uzvārds, dzimšanas gads, 

kontaktinformācija,  izglītības iestāde,) apstrādes mērķis ir nodrošināt sacensību 
pakalpojuma sniegšanu, kā arī  uzraudzības un kontroles procesa nodrošināšanu.  
 
Komandas pārstāvis /____________________/ 

Pārdaugavas bērnu un jauniešu centra "Altona" 
vadītāja/direktore (izglītības jomā) M.Bernande

Mauriņš 28665140


